
 
 

東京都豊島区東池袋 5-51-12    〒170-8401  
広報 TEL:03-3590-0016  FAX:03-3590-4642  

 
© Copyright 2008 The Maruetsu Inc. 

Page 1 of 1 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  ２００８年５月

 
 
            中国「四川省大地震」による災害被災者救援のための 
              緊急募金活動実施について 
 
 
 このたびの地震において被災された皆様に対し、心よりお見舞い申し上げます。 
 
 マルエツグループでは、５月１２日に中国四川省で発生した地震により、人的被害や家屋の

倒壊など深刻な被害を受けた被災者救援のための店頭募金活動を、下記の通り実施いたします

ので、ご案内申し上げます。 
 
 店頭および事業所で義援金募金を通じて、被災者救援をお客様に呼びかけてまいります。 
 皆様の暖かいご支援、ご協力を心よりお願い申し上げます。 
  
 
                    記 
 
 
 １．実施期間  ２００８年５月１６日（金）～２００８年６月１日(日) 
 
 ２．実施店舗  マルエツグループ全２３８店舗 
         （マルエツ・フーデックスプレス・リンコス・サンデーマート・ 

ポロロッカ） 
  
 ３．実施方法  サービスカウンターなど、お客様の目にとまりやすい場所に募金箱を 
         設置いたします。 
 
 ４．寄付先   お預かりした義援金は、日本赤十字社を通じて、被災地にお届けします。

 
                                      以 上 

ご参考 


